
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous1234567 ... 26Następna

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 118 z aukcji 14 października 2018
WN, 1979
olej, płyta pilśniowa
132.5 x 97.5 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

110 000 zł
Cena uzyskana:

230 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/411/25074


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 119 z aukcji 14 października 2018
EN, 1986
olej, płyta pilśniowa
87.5 x 73 cm

 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

80 000 zł
Cena uzyskana:

172 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/411/25120
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/409/25019


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 4 września 2018
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
58 x 78 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

1 600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 4 września 2018
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
58 x 78 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

1 400 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/409/25020


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 4 września 2018
BEZ TYTUŁU, 2005
fotografia czarno-biała
33.5 x 49 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

1 600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/409/25021
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/407/24942


Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 15 z aukcji 19 czerwca 2018
BEZ TYTUŁU
fotografia czarno-biała
48.7 x 59 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

1 900 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 16 z aukcji 19 czerwca 2018
SZKICE
długopis, papier kremowy
30.2 x 21 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

2 500 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/407/24943


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 14 z aukcji 19 czerwca 2018
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa, papier
31.4 x 41 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

3 100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/407/24941
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/406/24888


Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 132 z aukcji 17 czerwca 2018
BEZ TYTUŁU, 1980
olej, płyta
87 x 87 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

90 000 zł
Cena uzyskana:

91 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 139 z aukcji 17 czerwca 2018
BEZ TYTUŁU, 1997
tusz, akwarela, papier
29.5 x 23.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

8 000 zł
Cena uzyskana:

15 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/406/24895


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 140 z aukcji 17 czerwca 2018
BEZ TYTUŁU, 1997
tusz, akwarela, papier
29.5 x 23.5 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

8 000 zł
Cena uzyskana:

16 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/406/24896
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/403/24696


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 17 kwietnia 2018
BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
12.9 x 17.1 cm

[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

3 100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous1234567 ... 26Następna

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020


	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

